Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja feita a notificação do proprietário do imóvel localizado à rua padre Helvécio

Azevedo Tóffulli.

11111E1111ln
Protocolo: 0000443/2015

09/03/2015 - 08:26:44
IND Indicação 39/2015
Autor: MARTIM CESAR

Ementa: SEJA FEITA A NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DO
IMÓVEL LOCALIZADO À RUA PADRE HELVÉCIO AZEVEDO
TÓFFULLI.

ENCAMINHA»SE
K

-O s9 MAR. 2015

Vereador Fétipe César
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, para

que seja notificado o proprietário do imóvel localizado à rua Padre Helvécio Azevedo Tóffulli,

(antiga Rua 68) ao lado do número 65, no Loteamento Jardim Araretama, pois o mesmo se

encontra abandonado e esta servindo de depósito de lixo o que propicia proliferação do mosquito

da dengue e outros bichos peçonhentos, e esta sendo usado como abrigo de pessoas suspeitas que

se escondem no imóvel em ruínas colocando em risco a segurança dos moradores.

Pindamonhangaba, 09 de março de 2015.

Vereador Martim Cesar

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272
CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1